关于宁银理财产品 2023 年 5 月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

    现将宁银理财产品 2023 年 5 月投资于部分资产的具体信息

进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称

剩余融资

期限

（天）

到期收益

分配
交易结构 风险状况

A2011151

宁银理财

2020惠添

利 11151号

(行庆专属)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011407

宁银理财

2020惠添

利 11407号

(净值型)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011408

宁银理财

2020惠添

利 11408号

(净值型)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011427

宁银理财

2020惠添

利 11427号

(净值型)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011461

宁银理财

2020惠添

利 11461号

(大雪专属

净值型)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011526

宁银理财

2020惠添

利 11526号

(元旦专属

净值型)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2111052

宁银理财

2021惠添

利 11052号

(惊蛰专属

净值型)

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

B2113070

宁银理财

2021封闭

式私募净值

型 13070号

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2280381

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 381号

2023年 5

月 31 日

平阳县交

发控股有

限公司

23平阳交

发 01
355

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2280523

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 523号

2023年 5

月 31 日

无锡锡山

资产经营

管理有限

公司

23锡山资

产 01
180

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZJK2130004

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4号

2023年 5

月 31 日

浙江省岱

山蓬莱交

通投资集

团有限公

司

23岱山交

投 01
355

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZJK2130004
宁银理财晶

耀固定收益

2023年 5

月 31 日

平阳县交

发控股有

23平阳交

发 01
355

到期一次

付息，到

理财直接

融资工具
正常

类一年定期

开放式理财

4号

限公司 期一次还

本

ZK206105

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

5号

2023年 5

月 31 日

南京滨江

科创投资

有限公司

23滨江科

创投 01
141

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGE2380030

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 30

号

2023年 5

月 30 日

天津信托

-安盈系

列（中保

登）

天津信托-

安盈 1 号 1

优先

344

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGK2130031

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

31号

2023年 5

月 30 日

宁波交运

建设集团

有限公司

23宁波交

运 02
181

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGK2130031

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

31号

2023年 5

月 30 日

平阳县城

市建设投

资有限公

司

23平阳城

建 01
181

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2280381

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 381号

2023年 5

月 30 日

绍兴市柯

桥区建设

集团有限

公司

23柯桥建

设 07
365

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2280523
宁银理财宁

欣固定收益

2023年 5

月 30 日

北银金融

租赁有限

北银金租同

业借款
181

到期一次

付息，到
同业借款 正常

类封闭式理

财 523号

公司 230530 期一次还

本

ZGN2310793

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 793号

2023年 5

月 30 日

无锡惠山

高科有限

公司

23惠山高

科 12
184

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310793

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 793号

2023年 5

月 30 日

象山县大

目湾新城

投资开发

有限公司

23象山大

目湾 01
184

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310797

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 797号

2023年 5

月 30 日

宁波交运

建设集团

有限公司

23宁波交

运 02
181

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310886

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 886号

2023年 5

月 30 日

绍兴市柯

桥区建设

集团有限

公司

23柯桥建

设 07
365

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2380627

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 627号

2023年 5

月 30 日

绍兴市柯

桥区建设

集团有限

公司

23柯桥建

设 07
365

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2380627

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 627号

2023年 5

月 30 日

外贸信托

-臻璟系

列

外贸信托臻

璟系列集合

资金信托计

划（A 期）

优先

366

按季付

息，到期

一次还本

信贷资产

转让（底

层为消费

贷）

正常

ZK206106
宁银理财宁

欣固定收益

2023年 5

月 30 日

中国外贸

金融租赁

外贸金租同

业借款
30

到期一次

付息，到
同业借款 正常

类半年定期

开放式理财

6号

有限公司 230530 期一次还

本

ZGE2380080

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 80

号

2023年 5

月 29 日

国投泰康

信托-浦

江惠商系

列（中保

登）

国投泰康-

浦江惠商 1

号 2优先

A1

350

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380081

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 81

号

2023年 5

月 29 日

国投泰康

信托-浦

江惠商系

列（中保

登）

国投泰康-

浦江惠商 1

号 2优先

A1

350

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGN2280381

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 381号

2023年 5

月 29 日

中铁建金

融租赁有

限公司

中铁建金租

同业借款

230529

366

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2280381

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 381号

2023年 5

月 29 日

嘉善经济

技术开发

区实业有

限公司

华鑫信托鑫

苏 748 号集

合资金信托

计划

366

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

ZGN2380627

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 627号

2023年 5

月 29 日

宁海县水

利投资有

限公司

23宁海水

利 01
366

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2380627

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 627号

2023年 5

月 29 日

中铁建金

融租赁有

限公司

中铁建金租

同业借款

230529

366

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2380627

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 627号

2023年 5

月 29 日

嘉善经济

技术开发

区实业有

限公司

华鑫信托鑫

苏 748 号集

合资金信托

计划

366

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

ZGN2310802

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 802号

2023年 5

月 26 日

南京滨江

投资发展

有限公司

23南京滨

江 09
360

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310803

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 803号

2023年 5

月 26 日

南京滨江

投资发展

有限公司

23南京滨

江 09
360

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310806

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 806号

2023年 5

月 26 日

诸暨市城

乡投资集

团有限公

司

华鑫信托-

鑫苏 741 号

集合资金信

托计划

731

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

ZGN2380726

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 726号

2023年 5

月 26 日

诸暨市城

乡投资集

团有限公

司

华鑫信托-

鑫苏 741 号

集合资金信

托计划

731

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

ZJK2130004

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4号

2023年 5

月 26 日

南京滨江

投资发展

有限公司

23南京滨

江 09
360

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZJK2130004

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

2023年 5

月 26 日

苍南县国

有资产投

资集团有

限公司

23苍南国

投 02
354

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

4号

ZK206106

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

6号

2023年 5

月 26 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租同

业借款

230526

34

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZML2280009

宁银理财皎

月灵活管理

挂钩型封闭

式理财 9号

2023年 5

月 26 日

诸暨市城

乡投资集

团有限公

司

华鑫信托-

鑫苏 741 号

集合资金信

托计划

731

按季付

息，到期

一次还本

信托贷款

（底层为

经营贷）

正常

ZJK2130004

宁银理财晶

耀固定收益

类一年定期

开放式理财

4号

2023年 5

月 25 日

清远市德

晟投资集

团有限公

司

23清远德

晟 03
361

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

1号

2023年 5

月 24 日

青岛青银

金融租赁

有限公司

青银金租同

业借款

230524

328

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZMW2380015

宁银理财皎

月灵活稳利

挂钩型封闭

式理财 15

号

2023年 5

月 24 日

财通证券

股份有限

公司

财通证券收

益凭证

2023052301

723

到期一次

付息，到

期一次还

本

收益凭证 正常

ZGN2310802

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 802号

2023年 5

月 23 日

台州市黄

岩国有资

本投资运

营集团有

23黄岩国

投 01
363

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

限公司

ZGN2310803

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 803号

2023年 5

月 23 日

台州市黄

岩国有资

本投资运

营集团有

限公司

23黄岩国

投 01
363

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK206105

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

5号

2023年 5

月 22 日

江阴科技

新城投资

管理有限

公司

23江阴科

技 02
168

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023年 5

月 19 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租同

业借款

230519

145

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023年 5

月 19 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租同

业借款

23051902

145

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGN2310793

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 793号

2023年 5

月 19 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租同

业借款

23051903

195

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

2023年 5

月 19 日

嘉兴高新

集团有限

公司

23嘉兴高

新 04
339

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

1号

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

1号

2023年 5

月 19 日

绍兴市上

虞区交通

集团有限

公司

23上虞交

通 03
339

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK206105

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

5号

2023年 5

月 19 日

江苏高淳

经济开发

区开发集

团有限公

司

23高淳经

开 06
171

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZK206106

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

6号

2023年 5

月 19 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租同

业借款

23051905

32

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK206108

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

8号(周年

庆专属)

2023年 5

月 19 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租同

业借款

23051904

31

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGE2380035

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 35

号

2023年 5

月 18 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家安心 2

号-5优先

A1

358

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380036
宁银理财宁

欣添益固定

2023年 5

月 18 日

国投泰康

信托-安

大家安心 2

号-5优先
358

按月付

息，到期

债权投资

计划和资
正常

收益类封闭

式理财 36

号

心系列 A1 一次还本 产支持计

划

ZGE2380056

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 56

号

2023年 5

月 18 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家安心 2

号-5优先

A2

448

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380063

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 63

号

2023年 5

月 18 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家安心 2

号-5优先

A2

448

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZK206106

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

6号

2023年 5

月 18 日

渝农商金

融租赁有

限责任公

司

渝农商金租

同业借款

230518

123

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGE2380028

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 28

号

2023年 5

月 17 日

上海信托

-臻享系

列（中保

登）

百年臻享

2022年 1

号（第 2

期）优先

A1

363

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380029

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 29

号

2023年 5

月 17 日

上海信托

-臻享系

列（中保

登）

百年臻享

2022年 1

号（第 2

期）优先

A1

363

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGK2130027 宁银理财宁 2023年 5 民生金融 民生金租同 147 到期一次 同业借款 正常

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

月 17 日 租赁股份

有限公司

业借款

230517

付息，到

期一次还

本

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023年 5

月 16 日

青岛青银

金融租赁

有限公司

青银金租同

业借款

230516

330

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

1号

2023年 5

月 16 日

国投泰康

信托-长

信系列

（中保

登）

大家长信 1

号-2优先

A1

339

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZK206108

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

8号(周年

庆专属)

2023年 5

月 16 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租同

业借款

23051602

34

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK203102

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

2号

2023年 5

月 15 日

渝农商金

融租赁有

限责任公

司

渝农商金租

同业借款

230515

74

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

A2011151

宁银理财

2020惠添

利 11151号

(行庆专属)

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

集团有限

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

公司

A2011408

宁银理财

2020惠添

利 11408号

(净值型)

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

集团有限

公司

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011427

宁银理财

2020惠添

利 11427号

(净值型)

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

集团有限

公司

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011488

宁银理财

2020惠添

利 11488号

(净值型)

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

集团有限

公司

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2011526

宁银理财

2020惠添

利 11526号

(元旦专属

净值型)

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

集团有限

公司

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

A2012021

宁银理财

2020惠私

享 12021号

(私银客户

专属)

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

集团有限

公司

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

B2113070

宁银理财

2021封闭

式私募净值

2023年 5

月 12 日

湖州南浔

交通水利

投资建设

23南浔交

水 01
160

到期一次

付息，到

期一次还

理财直接

融资工具
正常

型 13070号 集团有限

公司

本

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023年 5

月 12 日

国投泰康

信托-安

心系列

大家安心 2

号 1-优先

A2

333

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGN2130033

宁银理财宁

欣固定收益

类 3个月定

期开放式理

财 33号

2023年 5

月 12 日

渝农商金

融租赁有

限责任公

司

渝农商金租

同业借款

230512

82

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZMW2380039

宁银理财皎

月灵活稳利

挂钩型封闭

式理财 39

号

2023年 5

月 12 日

兴业证券

股份有限

公司

兴业证券收

益凭证

2023051201

283

到期一次

付息，到

期一次还

本

收益凭证 正常

ZGN2310801

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 801号

(宁波银行

行庆专属)

2023年 5

月 11 日

台州市黄

岩城市建

设投资集

团有限公

司

23黄岩城

投 03
364

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2210533

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 533号

2023年 5

月 9 日

张家港市

高铁投资

发展有限

公司

23张家港

高铁 04
178

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGN2310657
宁银理财宁

欣固定收益

2023年 5

月 9 日

天津信托

-信腾系

天津信托信

腾 8号集合
549

按月付

息，到期

信贷资产

转让（底
正常

类封闭式理

财 657号

列 资金信托计

划

一次还本 层为消费

贷）

ZGN2380727

宁银理财宁

欣固定收益

类封闭式理

财 727号

(宁波银行

行庆专属)

2023年 5

月 9 日

天津信托

-信腾系

列

天津信托信

腾 8号集合

资金信托计

划

549

按月付

息，到期

一次还本

信贷资产

转让（底

层为消费

贷）

正常

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

1号

2023年 5

月 9 日

诸暨市城

乡投资集

团有限公

司

23诸暨城

乡 05
349

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGE2380053

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 53

号

2023年 5

月 8 日

国投泰康

信托-润

泰系列

（中保

登）

华泰-润泰

2023-1（第

二期）优先

A1

367

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380054

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 54

号

2023年 5

月 8 日

国投泰康

信托-润

泰系列

（中保

登）

华泰-润泰

2023-1（第

二期）优先

A1

367

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380055

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 55

号

2023年 5

月 8 日

国投泰康

信托-润

泰系列

（中保

登）

华泰-润泰

2023-1（第

二期）优先

A1

367

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380061 宁银理财宁 2023年 5 国投泰康 华泰-润泰 458 按月付 债权投资 正常

欣添益固定

收益类封闭

式理财 61

号

月 8 日 信托-润

泰系列

（中保

登）

2023-1（第

二期）优先

A2

息，到期

一次还本

计划和资

产支持计

划

ZGE2380062

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 62

号

2023年 5

月 8 日

国投泰康

信托-润

泰系列

（中保

登）

华泰-润泰

2023-1（第

二期）优先

A2

458

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGK2130027

宁银理财宁

欣固定收益

类半年定期

开放式理财

27号

2023年 5

月 6 日

民生金融

租赁股份

有限公司

民生金租同

业借款

230506

158

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGE2380032

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 32

号

2023年 5

月 5 日

国投泰康

信托-智

惠系列

（中保

登）

民生智惠 1

号 2023-6

优先

340

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380033

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 33

号

2023年 5

月 5 日

国投泰康

信托-智

惠系列

（中保

登）

民生智惠 1

号 2023-6

优先

340

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGE2380034

宁银理财宁

欣添益固定

收益类封闭

式理财 34

号

2023年 5

月 5 日

国投泰康

信托-智

惠系列

（中保

登）

民生智惠 1

号 2023-6

优先

340

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023年 5

月 5 日

国投泰康

信托-智

惠系列

（中保

登）

民生智惠 1

号 2023-6

优先

340

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

1号

2023年 5

月 5 日

国投泰康

信托-智

惠系列

（中保

登）

民生智惠 1

号 2023-6

优先

340

按月付

息，到期

一次还本

债权投资

计划和资

产支持计

划

正常

ZK21600022

宁银理财宁

欣固定收益

类 3个月定

期开放式理

财 22号

2023年 5

月 5 日

中国外贸

金融租赁

有限公司

外贸金租同

业借款

230505

73

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023年 5

月 4 日

温州市名

城建设投

资集团有

限公司

23温州名

城 03
342

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

ZGK2130026

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

26号

2023年 5

月 4 日

甘肃兰银

金融租赁

股份有限

公司

兰银金租同

业借款

23050401

342

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

2023年 5

月 4 日

温州市名

城建设投

资集团有

限公司

23温州名

城 03
342

到期一次

付息，到

期一次还

本

理财直接

融资工具
正常

1号

ZK203101

宁银理财宁

欣固定收益

类一年定期

开放式理财

1号

2023年 5

月 4 日

甘肃兰银

金融租赁

股份有限

公司

兰银金租同

业借款

23050402

354

到期一次

付息，到

期一次还

本

同业借款 正常

ZMW2380014

宁银理财皎

月灵活稳利

挂钩型封闭

式理财 14

号

2023年 5

月 4 日

兴业证券

股份有限

公司

兴业证券收

益凭证

20230504

369

到期一次

付息，到

期一次还

本

收益凭证 正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

               2023年 6月 14日